
муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение 

детский сад № 9 города Свободного 

 

ПРИКАЗ 

29.09. 2017                                                                                           №100/1 

г. Свободный 

 

 

О  зачислении  воспитанников в кружки по 

 получению дополнительных образовательных услуг в  

2017-2018 году учебном году 

  

  На основании личных заявлений родителей (законных представителей)  

воспитанников  и заключённых договоров об оказании дополнительных 

образовательных платных услуг  между МДОАУ д/с № 9  г. Свободного и  

родителями (законными представителями)   воспитанников  

 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1.  Зачислить  с 02.10.2017 г в группу по получению  дополнительных образовательных услуг 

(за рамками образовательной деятельности)  по дополнительной образовательной программе 

обучения воспитанников  «Наклей-ка» в средней группе с 4 до 5 лет 

1. Атаниязову Софию 

2. Горееву Наташу 

3. Варлакову Николь 

4. Кузина Олега 

5. Юдину Арину 

6. Сырица Алексея 

7. Тимаева Диму 

8. Белокопытова Мирона 

9. Квакшину Вику 

10. Бахур Анфису 

11. Шлома Арину 

12. Безрядину Ксюшу 

 

2. Зачислить  с 02.10.2017 г в группу по получению  дополнительных образовательных услуг (за 

рамками образовательной деятельности)  по дополнительной образовательной программе 

обучения воспитанников   кружок « Юный книголюб» в  подготовительной к школе группе с 

6 до 7 лет 

1.Гурушкина Сашу 

2.Коровичева Сашу 

3. Якимец Аню 

4. Маслову Машу 

5. Рудского Мишу 

6. Лозанову Соню 



7. Ситчихину Юлю 

8. Куций Стёпу 

9. Бабинцеву Юлю 

10. Демешко Дашу 

11. Зубарева Савелия 

12. Шведченко Стаса 

13. Иванову Диану 

 

3. Зачислить  с 02.10.2017 г в группу по получению  дополнительных образовательных услуг (за 

рамками образовательной деятельности)  по дополнительной образовательной программе 

обучения воспитанников   кружок «  Умники и умницы» в   старшей группе с 5 до 6 лет 

1. Алексееву Лизу 

2. Андрееву Настю 

3. Гусельникова Тимофея 

4. Джамбулатова Саида 

5. Елину Лену 

6. Замыслову Лизу 

7. Ковшерова Егора 

8. Курникова Алёшу 

9. Крюкову Диану 

10. Мельникову Анфису 

 

4.Зачислить  с 02.10.2017 г в группу по получению  дополнительных образовательных услуг (за 

рамками образовательной деятельности)  по дополнительной образовательной программе 

обучения воспитанников   кружок  Теремок» в    средней, старшей и подготовительной  группе с 

4 до 7 лет 

1.Демешко Дашу 

1. Коровичева Сашу 

2. Рудского Мишу 

3. Янова Севу 

4. Бузикова Матвея 

5. Карабанову Юлю 

6. Давыдову Юлю 

7. Вороного Артура 

8. Казазаева Рому 

 

5. Зачислить  с 02.10.2017 г в группу по получению  дополнительных образовательных услуг (за 

рамками образовательной деятельности)  по дополнительной образовательной программе 

обучения воспитанников   кружок   «Непоседы» в    подготовительной  группе с 6 до 7 лет  

 

1. Гурушкина Сашу 

2. Кожевникову Риту 

3. Карабанову Юлю 

4. Лозанову Соню 

5. Мельник Артёма 



6. Бабинцеву Юлю 

7. Давыдову Юлю 

8. Мунгалова Ярослава 

9. Алексееву Лизу 

10. Курникова Алексея 

11. Елину Лену 

12. Иванову Диану 

13. Поляничкину Дашу 

14. Мартынюк Эвелину 

15. Копачеву Лизу 

16. Титова Влада 

17. Басанского Тимофея 

18. Вороного Артура 

19.Казазаева Рому 

 

6. Зачислить  с 02.10.2017 г в группу по получению  дополнительных образовательных услуг (за 

рамками образовательной деятельности)  по дополнительной образовательной программе 

обучения воспитанников   кружок   « Маленький гений» в    подготовительной  группе с 5 до 

6 лет 

1. Казазаеав Рому 

2. Колядина Арсения 

3. Ведом Дашу 

4. Мартынюк Эвелину 

5. Макарова Семёна 

6. Машкина Рому 

7. Поляничкину Дашу 

8. Титова Влада 

9. Вороного Артуар 

10. Тянутов Артём 

11. Новгородского Влада 

12. Макарова Захара 

13. Басанского Тимофея 

14. Сиянова Ярослава 

15. Соболева Илью 

16. Сапожникова Андрея 

17. Шульпина Давида 

18. Назарова Диму 

19. Круглова Ярослава 

 

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за  Романенко А.Н., заместителем заведующего 

по ВМР и Левчук Т.В., старшим воспитателем. 



 

 

 


